

Svend A's Efterfølger ApS
Ågeruphøj 8, 4000 Roskilde

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 21 03 22 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Jesper Westphal Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend A's Efterfølger ApS Ågeruphøj 8 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 21 03 22 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper W. Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Avision Group ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -260 t.kr. mod 1.203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-14.756	-14.564
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-349.558	1.196.621
Andre finansielle indtægter	138.424	27.648
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.467	-4.031
Resultat før skat	-232.357	1.205.674
2 Skat af årets resultat	-27.438	-2.700
Årets resultat	-259.795	1.202.974
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-349.558	1.196.621
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-16.037	-97.047
Disponeret i alt	-259.795	1.202.974

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.778.176	3.127.734
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.778.176</u>	<u>3.127.734</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.778.176</u>	<u>3.127.734</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.561	0
	Tilgodehavende selskabsskat	94.000	130.500
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	354.800
	Tilgodehavender i alt	<u>211.561</u>	<u>485.300</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	556.151	417.835
	Værdipapirer i alt	<u>556.151</u>	<u>417.835</u>
	Likvide beholdninger	4.174.024	4.253.740
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.941.736</u>	<u>5.156.875</u>
	Aktiver i alt	<u>7.719.912</u>	<u>8.284.609</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.698.176	3.047.734
6	Overført resultat	4.740.998	4.757.035
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.669.974</u>	<u>8.033.169</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	241.440
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>27.438</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.938</u>	<u>251.440</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>49.938</u>	<u>251.440</u>
	Passiver i alt	<u>7.719.912</u>	<u>8.284.609</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.467	4.031
	6.467	4.031
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.438	2.700
	27.438	2.700
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	3.047.734	1.851.113
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-349.558	1.196.621
Opskrivninger ultimo	2.698.176	3.047.734
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.778.176	3.127.734
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Avision Group ApS	Roskilde	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.047.734	1.851.113
Resultatandel	-349.558	1.196.621
	2.698.176	3.047.734

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.757.035	4.854.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.037</u>	<u>-97.047</u>
	<u>4.740.998</u>	<u>4.757.035</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.